
UBND HUYỆN CHƯ PĂH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH 

HÀNH CHÍNH HUYỆN  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:103/QĐ-BCĐCCHC          Chư Păh, ngày 11 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về  

cải cách hành chính năm 2023” trên địa bàn huyện Chư Păh 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 của huyện Chư Păh; 

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền công tác cải cách hành chính 

năm 2023 của huyện Chư Păh;  

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-BCĐCCHC ngày 28/7/2023 của Ban chỉ đạo 

cải cách hành chính huyện về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải 

cách hành chính năm 2023” trên địa bàn huyện Chư Păh; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo) tại 

Công văn số 215/PNV-CCHC ngày 07/9/2023 về việc ban hành Quyết định thành 

lập BTC cuộc thi trực tuyến công tác cải cách hành chính năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác cải 

cách hành chính năm 2023” trên địa bàn huyện Chư Păh, gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

1. Bà Đỗ Thị Giang - Trưởng Phòng Nội vụ, Phó Trưởng Ban thường trực Ban chỉ 

đạo cải cách hành chính làm Trưởng ban Tổ chức. 

2. Ông Phạm Minh Châu- Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phó 

Trưởng Ban chỉ đạo cải cách hành chính làm Phó Ban Tổ chức. 

3. Ông Nguyễn Minh Đức - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin làm thành 

viên. 

4. Ông Phạm Thanh Quý - Trưởng Phòng Tư pháp làm thành viên. 

5. Ông Phạm Trung Kiên - Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin-Thể thao 

làm thành viên. 

6. Mời ông Nguyễn Hữu Qưới - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện làm 

thành viên. 



7. Bà Hồ Thị Kim Quy- Chuyên viên phòng Nội vụ làm Thư ký. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ hoạt động 

- Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 94/KH-BCĐCCHC ngày 

28/7/2023 của Ban chỉ đạo cải cách hành chính huyện về việc tổ chức Cuộc thi trực 

tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2023” trên địa bàn huyện Chư Păh. 

 - Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi chịu trách nhiệm trước Ban chỉ đạo cải cách 

hành chính huyện về toàn bộ hoạt động của Ban Tổ chức Cuộc thi; kịp thời báo 

cáo, đề xuất, tham mưu cho Ban chỉ đạo xem xét, chỉ đạo, giải quyết những công 

việc vượt thẩm quyền được giao; ban hành quyết định thành lập Ban Giám khảo, 

Tổ thư ký Cuộc thi, Thể lệ Cuộc thi. 

 - Phòng Nội vụ là cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức Cuộc thi, chịu 

trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho việc tổ chức Cuộc thi. Nhiệm vụ 

cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi phân công. 

 - Kinh phí: sử dụng kinh phí đã cấp theo Quyết định số 1571/QĐ-UBND 

ngày 23/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc giao dự toán thu, chi HCSN 

cho các đơn vị năm 2023. 

 - Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký hoạt động bắt đầu từ khi thành 

lập và tự giải thể, chấm dứt hoạt động khi kết thúc Cuộc thi. 

 - Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ 

huyện trong quá trình thực hiện nhiệm vụ có liên quan đến Cuộc thi. 

Điều 3. Trưởng Ban chỉ đạo cải cách hành chính huyện, Trưởng Phòng Nội 

vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- BCĐ CCHC huyện; 

- Cổng TT điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV.  

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nay Kiên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:23:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:23:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PĂH<ubndchupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




